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
A
P

K

(PPK/KR)

SK

TK

HK

K

IV/LTO

(M
U

)

R
K

PARVEKE

JK/PK

L

PY

IV/LTO

LT

0 1 2 3 4 5

P

B58  5.krs

MARKKINOINTI, oikeus muutoksiin pidätetään

Asunto Oy Pirkkalan Verde
Kauppiaankatu 15

2H+KT+S+VH 50,5 m²

25.10.2019

OH

MH
9,5 m2

KT

KPH ET

VH

S

A
P

K

(PPK/KR)

SK

TK

HK

K

IV/LTO

(M
U

)

R
K

PARVEKE

JK/PK

L

PY

IV/LTO

LT

0 1 2 3 4 5

P

B58  5.krs

MARKKINOINTI, oikeus muutoksiin pidätetään

Asunto Oy Pirkkalan Verde
Kauppiaankatu 15

3H+KT+S+WC+VH 70,0 m²

25.10.2019

MH1
12,0 m2

OH

KPH

MH2
9,5 m2

KT

ET

VHWC

S

APK

(PPK/KR) PYK

IV/LTO

HK TK HK HKHK

T
K

H
K

S
K

(MU)

H
K

R
K

PARVEKE

L

IV/LTO

P
K

JK

LT

0 1 2 3 4 5

P

B59  5.krs
B63  6.krs

Asuntotyypit
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3H+KT+S+WC 81,5 m2 2H+KT+S+VH 48,0 m2

B61 	 6. kerros B62 	 6. kerros
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MARKKINOINTI, oikeus muutoksiin pidätetään

Asunto Oy Pirkkalan Verde
Kauppiaankatu 15

SYMBOLISELITYKSET

25.10.2019

ET = ETEINEN
K = KEITTIÖ
KT = KEITTOTILA
OH = OLOHUONE
MH = MAKUUHUONE
ALK = ALKOVI
WC = WC
KPH = KYLPYHUONE
S = SAUNA
VH = VAATEHUONE

VAR = VARASTO
INVA-WC = ESTEETÖN WC-TILA
SOS.-TILA = SOSIAALITILA

AT = AUTOTALLI
IRT.VAR. = IRTAIMISTOVARASTO
TALOVAR. = TALOVARASTO
SK = SIIVOUSKOMERO
UVV = ULKOILUVÄLINEVARASTO
LVV = LASTENVAUNU- JA APUVÄLINEVARASTO
SPK = SÄHKÖPÄÄKESKUS
LJH = LÄMMÖNJAKOHUONE
VSS = VÄESTÖNSUOJA

(MU)

L

JÄÄKAAPPI/ PAKASTINKAAPPI

(PK/KR)

VARAUS PYYKINPESUKONEELLE JA
KUIVAUSRUMMULLE

KIUAS

IV/ LTO

ASTIANPESUKONE (TASON ALLA)

VARAUS MIKROAALTOUUNILLE

HK
HYLLYKAAPPI

TANKOKAAPPI

KEITTIÖKAAPISTOA

SIIVOUSKAAPPI

PYYKKIKAAPPI

KEITTIÖN ALTAAT

WC-ISTUIN

SUIHKUSEKOITTAJA

PYÖRÄTUOLIN KÄÄNTÖYMPYRÄ

K

PESUALLAS, ALLASKAAPPI,
PEILIKAAPPI, KÄSISUIHKU

LIESITASO, ERILLISUUNI,
LIESITUULETIN JA MAUSTEKAAPPI

JK/PK

TK

SK

PY

(APK)

HUONEISTOKOHTAINEN ILMANVAIHTOKONE (LTO)

HYLLYSTÖ / ALAKAAPISTO

HYLLY + VAATETANKO

(PK/KR)

VARAUS PYYKINPESUKONEELLE
JA KUIVAUSRUMMULLE, PÄÄLLÄ HUONEISTO-
KOHTAINEN ILMANVAIHTOKONE (LTO)

IV/LTO

SUIHKUSEINÄ

KÄÄNTYVÄ SUIHKUSEINÄ

ALAKATTO/ KOTELOINTI

LATTIAKAIVO

RK ASUNNON RYHMÄKESKUS (SULAKETAULU)

(JK/PK)

HYLLYKAAPPI, JONKA TILALLE
VOIDAAN LISÄTÄ TOINEN JK/PK

Piirustusmerkkien selitykset
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Rakennustapaselostus
ASUNTO OY PIRKKALAN VERDE

PERUSTIEDOT
Rakennuspaikka: Solja / Kortteli 204 / tontti 6 
Kohteen osoite: Kauppiaankatu 15, 33960 PIRKKALA

YLEISTÄ
Asunto Oy Pirkkalan Verde sisältää kaksi kerrostaloa (5- ja 
6-kerroksiset), joihin rakennetaan yhteensä 62 asuntoa ja 2 
kpl liiketiloja. Talo B:ssä on kellarikerros, jossa sijaitsee yhtiön 
tekniikkatiloja, väestönsuoja ja varastotiloja. Rakennukset 
sijaitsevat Pirkkalan kunnan omistamalla vuokratontilla. Tontti 
rajoittuu katuaukion ja kevyenliikenteen väyliin. Asunto Oy 
Pirkkalan Verde on savuton yhtiö eli tupakkatuotteiden käyttö 
kaikissa sisätiloissa, parvekkeilla ja piha-alueella on kielletty.

Molempien talojen ylimpien kerrosten asunnoissa on osin 
vinoja kattoja. Vinot katto-osuudet on merkitty myyntipohjiin. 
Niiden kohdilla myyntipohjissa on merkitty valkoisella värillä ne 
osuudet, joiden korkeus on alle 1600mm (niitä ei ole laskettu 
mukaan huoneistoneliöihin). Vinoilla katto-osuuksilla ikkunat 
on merkitty kattoikkunoina. Vinojen katto-osuuksien väleissä 
on merkitty kattolyhty-sanalla korkeita osuuksia, jotka näky-
vät julkisivussa vesikatosta ulkonevina osina. Kattolyhtyjen 
kohdilla ikkunat ja seinät ovat suoria.

RAKENTEET
Perustukset ja alapohja
Rakennukset perustetaan rakenne- ja geosuunnitelmien 
mukaisesti. Asuinrakennusten alapohjat rakennetaan maanva-
raisina paikallavalulaattoina. 

Julkisivut	
Ulkoseinien kantava rakenne on betoni. Julkisivut ovat pääosin 
paikalla muurattua tiiltä. Joitakin osia tiiliseinistä pinnoitetaan 
ohutrappauksella. Parvekkeiden taustaseinät ovat maalattuja 
elementtejä.

Huoneistojen väliset seinät
Huoneistojen väliset seinät ovat pääosin betonirakenteisia. 
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